





## ESTADO DE GOIÁS PODER EXECUTIVO GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA Adm. 2017 – 2020 CNPJ: 01.067.131/0001-59

Processo Seletivo Simplificado 01/2019

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019

## ESTADO DE GOIÁS MUNICÍPIO DE BALIZA-GO

## COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2019

A DATA DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 foi adiada para o dia 22/03/2019 (sexta-feira), assim tão logo o termino da análise para a divulgação do referido resultado a ser feito pela Comissão do Processo Seletivo do Município de Baliza, Estado de Goiás, ficar apto a divulgação, será procedido o mesmo na forma de regência e em cumprimento as regras legais e do Edital Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2019.

Baliza-GO, 21 de março de 2019.

FERNANDA NOLASCO VANDERLEY OLIVEIRA Prefeita do Município de Baliza-GO